CUENTA PUBLICA 2015

RUBRO DE INGRESOS

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
HHN INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO BANCARIO
(PESOS)

INGRESO

AMPLIACIONES Y

ENARY REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOSY/
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(1) (2) (3=1+2)

O O O O O O O O O O
O O O O O O o o o o

13,996,114,494
0
10,950,000,400
184,829,667,198

13,996,114,494
0
10,950,000,400
184,829,667,198

(4)

O O OO O O o o o o

19,899,054,311
0

9,365,600,000
192,019,052,867

(5)

O O O O O 0O 00O o0 o o

19,877,248,059
0

9,365,600,000
192,019,052,867

(6=5-1)

O O O O O O O O O O

5,881,133,565
0
-1,584,400,400
7,189,385,669

TOTALY

OO O O O OO OO O o o o o o

209,775,782,092 209,775,782,092

221,283,707,178

221,261,900,926

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

AMPLIACIONES Y

ENARY REDUCCIONES

MODIFICADO

INGRESOS EXCEDENTES

11,486,118,834

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOSY/
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(1) (2) (3=1+2)

O O OO O O O o o o o o
O O O O 0O O O o o o o o

24,946,114,894
0
13,996,114,494
10,950,000,400
184,829,667,198
184,829,667,198

24,946,114,894
0
13,996,114,494
10,950,000,400
184,829,667,198
184,829,667,198

(4)

O O O OO 0O 0O o0 o o o o

29,264,654,311
0
19,899,054,311
9,365,600,000
192,019,052,867
192,019,052,867

(5)

O O O O 0O 0O 0O O O o O o

29,242,848,059
0
19,877,248,059
9,365,600,000
192,019,052,867
192,019,052,867

(6=5-1)

O O OO O O O o o o o o

4,296,733,165
0
5,881,133,565
-1,584,400,400
7,189,385,669
7,189,385,669

TOTALY

OO O O OO OO O OO0 OO0 oo oo oo

209,775,782,092 209,775,782,092

221,283,707,178

221,261,900,926

1/ En el rubro de Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, se incluyen los montos de intereses por inversiones y otros ingresos.

2/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente plblico.

INGRESOS EXCEDENTES

11,486,118,834

INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO BANCARIO

Paginaldel



