CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS HHN INSTITUTO PARA LA PROTECCIÓN AL AHORRO BANCARIO (PESOS)

	INGRESO					
RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS ^{1/}	13,996,114,494	0	13,996,114,494	19,899,054,311	19,877,248,059	5,881,133,565
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	10,950,000,400	0	10,950,000,400	9,365,600,000	9,365,600,000	-1,584,400,400
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	184,829,667,198	0	184,829,667,198	192,019,052,867	192,019,052,867	7,189,385,669
TOTAL ^{2/}	209,775,782,092	0	209,775,782,092	221,283,707,178	221,261,900,926	
INGRESOS EXCEDENTES						

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL GOBIERNO	0	0	0	0	0	0
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	24,946,114,894	0	24,946,114,894	29,264,654,311	29,242,848,059	4,296,733,165
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS¹/	13,996,114,494	0	13,996,114,494	19,899,054,311	19,877,248,059	5,881,133,565
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	10,950,000,400	0	10,950,000,400	9,365,600,000	9,365,600,000	-1,584,400,400
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	184,829,667,198	0	184,829,667,198	192,019,052,867	192,019,052,867	7,189,385,669
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	184,829,667,198	0	184,829,667,198	192,019,052,867	192,019,052,867	7,189,385,669
TOTAL ^{2/}	209,775,782,092	0	209,775,782,092	221,283,707,178	221,261,900,926	
				INGRESOS EXCEDENTES		11,486,118,834

^{1/} En el rubro de Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, se incluyen los montos de intereses por inversiones y otros ingresos. 2/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: El ente público.